



## • کد بورسی



تمامی افرادی که می‌خواهند در بازار بورس فعالیت کنند، چه افراد حقیقی و چه افراد حقوقی فعال در بازار سرمایه، همگی ملزم هستند برای دریافت کد بورسی در سامانه سجام ثبت نام کنند. حتی کسانی که از سال‌ها قبل کد بورسی داشته‌اند اما در سجام ثبت نام نکرده‌اند نیز باید اطلاعات خود را در سجام ثبت و احراز هویت برای گرفتن کد بورسی از سجام به صورت آنلاین انجام دهند.

نحوه دریافت کد بورسی به این صورت است که افراد برای ثبت نام و دریافت کد بورسی لازم است که در سایت [sejam.ir](http://sejam.ir) و یا یکی از کارگزاری‌های معتبر رفته و مراحل را که برای دریافت کد بورسی می‌باشد را طی کنند. به منظور سرمایه‌گذاری در بازار بورس می‌بایست ابتدا کد بورسی دریافت و از درگاه‌های معاملاتی آنلاین کارگزاری‌های رسمی اقدام نمایند که برای این می‌بایست خود را به کارگزاری مربوطه معرفی و اطلاعات خود را در سامانه آن کارگزاری ثبت کرده تا در نهایت از طرف کارگزاری برای شما کد معاملاتی یا همان کد بورسی صادر شود.



## ۳ گام در دریافت کد بورسی



### ❖ افراد زیر ۱۸ سال چگونه می توانند در بورس فعالیت کنند؟

برای افراد متقاضی دریافت کد بورسی زیر ۱۸ سال، می بایستی نماینده قانونی (ولی) ایشان با مراجعه به دفتر پیشخوان مورد تایید کارگزاری تمامی فرم های مربوطه را تکمیل نمایند؛ در این صورت مجاز به استفاده از معاملات برخط خواهند بود. همچنین لازم به ذکر است، همراه داشتن اصل شناسنامه فرد زیر ۱۸ سال و همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی نماینده قانونی (ولی) الزامی است.



## • بازگردانی کد بورسی

سپه‌مدارانی که کد بورسی خود را فراموش کرده‌اند جهت دریافت کد بورسی خود، ابتدا وارد سایت

<https://estelam.ime.co.ir/> شده و پس از تکمیل فرم استعلام، کد بورسی خود را بازگردانی کنند.

### سامانه استعلام کد بورسی



فرم استعلام کد بورسی

**کد ملی**

کد ملی خود را وارد نمایید

**شماره شناسنامه**

شماره شناسنامه خود را وارد نمایید

**شماره موبایل**

شماره موبایل خود را وارد نمایید

کد امنیتی

جستجو

بازسازی فرم

بروز رسانی کد بورسی‌ها  
هر ۲۴ ساعت یکبار انجام خواهد شد

© ۲۰۲۲ - کلیه حقوق مادی و معنوی این پورتال متعلق به شرکت بورس کالای ایران می‌باشد.

**توجه: ثبت و اصلاح کد بورسی سهامداران در پرتال سهامداری، به عهده کارشناس امور سهام می‌باشد.**